Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.  

A execução dos serviços será iniciada a partir de emissão de Ordem de Serviço, cujas etapas observarão o cronograma fixado no Termo de Referência e
Anexos.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

O valor total da contratação anual é de R$ 13.717,86(Treze mil setecentos e dezessete reais e oitenta e seis centavos).

CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2022, na
classificação abaixo: